
Uchwała Nr XXXIV/153/2014
Rady Gminy Świedziebnia

z dnia 31 marca 2014 r.

zmieniająca Uchwałę nr XXXI/144/2013 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 19 grudnia 

2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 

212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  XXXI/144/2013 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 19 grudnia 

2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok, zmienionej Zarządzeniem 

Nr 4/2014 z dnia 24 stycznia 2014 roku, Zarządzeniem Nr 6/2014 z dnia 18 lutego 2014 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości 

15.240.304,13 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  15.101.207,13  zł, 

- dochody majątkowe w kwocie  139.097,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2.”.

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 

16.835.304,13 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  14.646.923,13 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  2.188.381,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 4.”.

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Planuje się deficyt budżetowy w kwocie 1.595.000 zł, którego źródło pokrycia  

stanowią: 

- kredyty i pożyczki – 1.470.000 zł 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646.

Id: BFFC5749-82A1-4C07-BBAA-07F857DA13A3. Podpisany Strona 1



- wolne środki – 125.000 zł.”.

4. Zmianie ulega załącznik nr 5 – plan wydatków inwestycyjnych na 2014 rok. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 2.205.000 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów 610.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 6.”.

6. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    197.300 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  69.300 zł.”.

7. § 10 pkt 1 ppkt b) otrzymuje brzmienie: 

„b) pokrycie planowanego deficytu budżetowego JST w kwocie 1.595.000 zł;”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Bejger

Id: BFFC5749-82A1-4C07-BBAA-07F857DA13A3. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 10 918,008 909 657,00 8 920 575,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 10 918,00 4 909 473,004 898 555,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 898 555,00 10 918,00 4 909 473,00

801 Oświata i wychowanie 164 284,005 000,00 169 284,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 164 284,00 164 284,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 164 284,00 164 284,00

852 Pomoc społeczna - 165 287,002 733 128,63 2 567 841,63

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 183 500,00 2 215 900,002 399 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 395 400,00 - 183 500,00 2 211 900,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 18 213,00 107 413,0089 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 89 200,00 18 213,00 107 413,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 125 000,000,00 125 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 125 000,00 125 000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 125 000,00 125 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 171,5090 800,00 170 971,50

90002 Gospodarka odpadami 80 171,50 80 471,50300,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 80 171,50 80 171,50

15 025 217,63 15 240 304,13215 086,50Razem:

Id: BFFC5749-82A1-4C07-BBAA-07F857DA13A3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 233 628,63- 183 500,002 417 128,63

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 211 900,00- 183 500,002 395 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 211 900,00- 183 500,002 395 400,00

2 308 616,632 492 116,63 - 183 500,00Razem:

Id: BFFC5749-82A1-4C07-BBAA-07F857DA13A3. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 102 000,00353 140,00 455 140,00

01008 Melioracje wodne 102 000,00 434 640,00332 640,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 217 074,00 82 926,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 159 047,00 159 047,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 158 027,00 158 027,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 8 000,00290 680,00 298 680,00

40002 Dostarczanie wody 8 000,00 298 680,00290 680,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 8 000,00 23 000,00

600 Transport i łączność 106 284,001 526 701,00 1 632 985,00

60016 Drogi publiczne gminne 106 284,00 1 632 985,001 526 701,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 25 000,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 15 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 - 50 000,00 48 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 365 701,00 106 284,00 1 471 985,00

750 Administracja publiczna 29 000,001 563 200,00 1 592 200,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 77 500,0077 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 000,00 1 380 600,001 352 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 000,00 - 1 000,00 65 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 000,00 29 000,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00 25 000,0024 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

16 000,00 400,00 16 400,00

4430 Różne opłaty i składki 7 900,00 600,00 8 500,00

Id: BFFC5749-82A1-4C07-BBAA-07F857DA13A3. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 2

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 900,00174 900,00 182 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 900,00 177 800,00169 900,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 44 300,00 44 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 - 38 300,00 29 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 1 900,00 13 100,00

801 Oświata i wychowanie 40 000,007 186 066,00 7 226 066,00

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00 4 007 066,003 967 066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 398,00 - 2 200,00 221 198,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 050,00 10 000,00 39 050,00

4430 Różne opłaty i składki 25 620,00 2 200,00 27 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 000,00 30 000,00 179 000,00

852 Pomoc społeczna - 165 287,003 406 084,63 3 240 797,63

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 183 500,00 2 237 525,002 421 025,00

3110 Świadczenia społeczne 2 293 630,00 - 178 155,00 2 115 475,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 600,00 - 5 345,00 50 255,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 18 213,00 157 413,00139 200,00

3110 Świadczenia społeczne 139 200,00 18 213,00 157 413,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 125 000,00284 285,00 409 285,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 125 000,00 195 000,0070 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 70 000,00 125 000,00 195 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 171,50863 418,00 935 589,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 8 000,00 300 823,00308 823,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 - 8 000,00 5 000,00

90002 Gospodarka odpadami 80 171,50 460 171,50380 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 308 000,00 80 171,50 388 171,50

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 4 500,004 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 200,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 2 200,00 1 800,00

Id: BFFC5749-82A1-4C07-BBAA-07F857DA13A3. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 018,00316 000,00 331 018,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 018,00 145 518,00130 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 - 48 510,00 14 490,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 39 622,00 39 622,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 906,00 9 906,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 14 000,00 74 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0059 500,00 59 500,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 31 000,0031 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

16 495 217,63 16 835 304,13340 086,50Razem:

Id: BFFC5749-82A1-4C07-BBAA-07F857DA13A3. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 233 628,63- 183 500,002 417 128,63

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 211 900,00- 183 500,002 395 400,00

3110 Świadczenia społeczne 2 115 475,00- 178 155,002 293 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 040,00- 5 345,0037 385,00

2 492 116,63 - 183 500,00 2 308 616,63Razem:

Id: BFFC5749-82A1-4C07-BBAA-07F857DA13A3. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 5 do   Uchwały Nr XXXIV/153/2014  Rady Gminy Świedziebnia z dnia 31 marca 2014 roku w  sprawie zmian w  budżecie gminy na 2014 rok ....

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12

1 O10 O1008 6050
Stabilizacja jeziora „Księte” w miejscowosci Księte do 

poziomu 116,98 np. morza 400000,00 400000,00
100000,00 300000,00 Urząd Gminy

2 O10 O10010 6060 Zakup zamrażarki do rur wodociągowych
8000,00 8000,00

8000,00 0,00 Urząd Gminy

3
600 60016 6050 Modernizacja drogi Chlebowo – Rokitnica 

1000000,00 1000000,00 0,00 1000000,00
Urząd Gminy

4
600 60016 6050 Budowa chodnika w miejsc Świedziebnia

45000,00 45000,00 45000,00 0,00
Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Janowie
63500,00 63500,00 38500,00 25000,00

Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Zasady – 500 m       
63500,00 63500,00 38500,00 25000,00

Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Zduny -500m
63500,00 63500,00 38500,00 25000,00

Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Michałkach – 300 m
30000,00 30000,00 10000,00 20000,00

Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Kłuśno – 500 m  
63500,00 63500,00 38500,00 25000,00

Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Księte – 500 m
63500,00 63500,00 38500,00 25000,00

Urząd Gminy

11 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Granaty – 500 m
63500,00 63500,00 38500,00 25000,00

Urząd Gminy

12 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Świedziebnia -aleja
15985,00 15985,00 15985,00

Urząd Gminy

13 750 75023 6050 Monitoring zewnętrzny Urzędu Gminy
8000,00 8000,00 8000,00 0,00

Urząd Gminy

14 750 75023 6050
Udział gminy w zakupie komputera – serwera, oprogramowania i prace 

wdrożeniowe przy realizacji projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza' 29000,00 29000,00 29000,00
Urząd Gminy

15 801 80101 6050 Monitoring w Filialnej Sz P w Michałkach
4000,00 4000,00 4000,00 0,00

Sz P w Świedziebni

16 801 80101 6050 Modernizacja instalacji elektrycznej w Sz P w Świedziebni
25000,00 25000,00 25000,00 0,00

Sz P w Świedziebni

17 801 80101 6050
Innowacja edukacji w województwie kujawsko – pomorskim – 

zbudowanie systemu dystrybucji i treści edukacyjnej 18396,00 18396,00 18396,00 0,00
Urząd Gminy

18 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Janowie – 

elewacja – docieplenie 150000,00 150000,00 150000,00 0,00
Urząd Gminy

19 921 92109 6050
Remont budynku remizo świetlicy w miejscowości                        

Kłuśno 74000,00 74000,00 74000,00 0,00
Urząd Gminy

R a z e m
2188381,00 2188381,00 718381,00 1470000,00

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzą

ce z 

innych  

źródeł*

środki 

wymieni

one w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u. f. p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Plan wydatków inwestycyjnych na 2014 rok

LP Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 

koszty

rok budżetowy 

2014 

(8+9+10+11)

Id: BFFC5749-82A1-4C07-BBAA-07F857DA13A3. Podpisany Strona 9



Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 2 205 000,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 735 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 470 000,00

Rozchody ogółem: 610 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 610 000,00

Id: BFFC5749-82A1-4C07-BBAA-07F857DA13A3. Podpisany Strona 10



 
Załącznik Nr 7 do  

Uchwały  Nr XXXIV/153/2014 
Rady  Gminy Świedziebnia 
z dnia 31 marca 2014 roku 
w sprawie zmian w  budżecie gminy na 
2014 rok 

 
 
 

Dotacje  podmiotowe i celowe 
 

dotacje podmiotowe 
 
I. Dla jednostek sektora finansów publicznych  
 

Klasyfikacja  
budżetowa 

 
 

Nazwa  
 

 
Plan na  
2014r.  

 
Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

§ 
2 3 4 5 6 
 

921 
 
 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
185.000,00 

 
  

92109 
  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 
 

185.000,00 
   

2480 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury – Gm. 
Biblioteki Publicznej w Świedziebni 

 
 
 

185.000,00 

 
Ogółem 

 
185.000,00 

 

Dotacje celowe  
 
I. Dla jednostek sektora finansów publicznych  

 
Klasyfikacja  
budżetowa 

 
 

Nazwa  
 

 
Plan na  
2014 r.  

 
Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

§ 
2 3 4 5 6 

750   Urzędy Gmin 3.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

3.000,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jst 

3.000,00 

 
851 

 
 

  
Ochrona zdrowia 

 
9.300,00 

 

Id: BFFC5749-82A1-4C07-BBAA-07F857DA13A3. Podpisany Strona 11



  
85154 

  
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 
 

9.300,00 
   

2310 
 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 
 

9.000,00 

  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

     300,00 

 
Ogółem 

 
12.300,00 

 

 
II. Dla jednostek  nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  

 
Klasyfikacja 
 budżetowa 

 
Nazwa 

 
Plan na  
2014 r. Dział Rozdział § 

2 3 4 5 6 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

44.300,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 
 

44.300,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

44.300,00 

 
926 

   
Kultura fizyczna  

 
25.000,00 

  
92605 

  
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 
25.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
 
 

25.000,00 
     

 
Razem wydatki  

69.300,00 

 

Id: BFFC5749-82A1-4C07-BBAA-07F857DA13A3. Podpisany Strona 12



UZASADNIENIE

Zmianybudżetu gminyna 2014 rok przedstawiają się następująco:

Po stronie dochodów:

- wzrost części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 10.918 zł na podstawie informacji z

Ministerstwa Finansównr ST3/4820/2/2014 z dnia 13 lutego 2014 roku

- wzrost planu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych z zakresu

wychowania przedszkolnego w 2014 roku o kwotę 164.284 zł. Na podstawie decyzji Wojewody

Kujawsko – Pomorskiego Nr W.F.B.I.3120.3.8.2014z dnia 10 marca 2014 roku

- wzrost planu dotacji o kwotę 18.213 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków na podstawie decyzji

WojewodyKujawsko -Pomorskiego nr W.F.B.I.3120.3.9.2014/138

- zmniejszenieplanu dotacji celowej na zadania zlecone przez administrację rządową na świadczenia

rodzinne o kwotę 183.500 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego

Nr WFB.I.3120.I.2014 z dnia 18 lutego 2014 roku.

- wzrost planu dotacji na „Edukacyjną opiekę wychowawczą” o kwotę 125.000 zł, na podstawie

decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.13.2014/138 z dnia 28 marca 2014

roku z przeznaczeniemna dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze

socjalnym,

- wprowadzenie dotacji w kwocie 80.171,50 zł na podstawie promesy udzielenia dotacji przez

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na przedsięwzięcie

pn. „Demontaż, transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy

Świedziebnia

Po stronie wydatków:

1) bieżących

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia rodzinne o zmniejszone środki z dotacji tj. o kwotę

183.500 zł

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 18.213 zł na dofinansowanie zasiłków okresowych w części

gwarantowanej z budżetu państwa,

- zwiększa się plan wydatków o 2.000 zł na wynagrodzenie bezosobowe za przeprowadzenie

procedury przetargowej w związku z realizacją inwestycjipn. „Stabilizacjajeziora Księte”

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.900 zł na zakup usług w Ochotniczych Strażach Pożarnych

oraz tworzy się dotację celową z budżetu na finansowanie zadania zleconego jednostce OSP

w Świedziebni w kwocie 44.300 zł na zakup instrumentów muzycznych dla parafialno – strażackiej

orkiestry dętej. Środki te pochodzą z przesunięcia planu z zakupu materiałów o kwotę 38.300 zł

Id: BFFC5749-82A1-4C07-BBAA-07F857DA13A3. Podpisany Strona 1



PrzewodniczącyRady

Kazimierz Bejger

oraz ze zwiększeniaplanu o 6.000 zł

- zwiększa się plan o 10.000 zł na opracowanie audytu energetycznego w związku

z termomodernizacją budynku szkoływ miejscowościJanowo

- zwiększa się plan o kwotę 125.000 zł na stypendia socjalne dla uczniów,

- zwiększa się plan o 1.018 zł na zakup materiałów (opału) w świetlicachwiejskich

Przenosi się środki między działamiw kwocie 8.000 zł z „Gospodarki ściekowej” do „Dostarczania

wody” na opłaty środowiskowe.

W zadaniu „Przedszkola przy szkołach podstawowych „ zwiększa się plan wydatków o kwotę

z dotacji tj. 164.284 zł a zmniejsza się o tę kwotę plan wydatków ze środków własnych budżetu

gminy. Na etapie uchwalania budżetu wydatki na wychowanie przedszkolne zostały oszacowane

z uwzględnieniemkwoty dotacji przypadającejna każde dziecko.

- zwiększa się plan w „Gospodarce komunalnej" o kwotę 80.171,50 zł na demontaż, transport

i unieszkodliwieniewyrobów zawierającychazbest.

2) majątkowych

- zwiększa się plan wydatków o 100.000 zł na zadanie pn ”Stabilizacja jeziora Księte

w miejscowościKsięte” - do wartości ofertowej

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 106.284 zł na modernizację dróg gminnychna terenie gminy

Świedziebnia

- wprowadza się plan wydatków o kwotę 29.000 zł jako udział gminyw zakupie komputera-serwera,

oprogramowania i prace wdrożeniowe przy realizacji projektu „Infostrada Pomorza

i Kujaw”(zadanieprzeniesionez 2013 roku)

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.000 zł na termomodernizację budynku Szkoły

Podstawowej w Janowie

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.000 zł na remont budynku remizo – świetlicy

w miejscowościKłuśno.

Id: BFFC5749-82A1-4C07-BBAA-07F857DA13A3. Podpisany Strona 2




